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Mini-Kaisersemmel-
Kiste, 4-fach sortiert

vorgebacken

Artikelnummer: 12069

Packungsart: Karton
Verkaufseinheit: 4.2 kg

Produktmerkmale
e Masse @ 75 mm, Héhe 40 mm
¢ Kaiserbrétchen-Mischkiste
bestehend aus je 30 Kaiserbrétchen
¢ Natur, Mohn, Sesam sowie Dreisaat
e Ein ideales Produkt fiir Hotel &
Catering!

Convenience-Grad @@@

Zutaten

Mini-Kaiser Natur:
WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, Rapsol, WEIZENGRIESS, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL,
WEIZENKEIME, Acerolapulver

Mini-Kaisersemmel Mohn:
WEIZENMEHL, Wasser, Mohn (5, 4 %), Hefe, Speisesalz, Rapsél, WEIZENGRIESS, GERSTENMALZMEHL,
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolapulver

Mini Sesambrétchen:
WEIZENMEHL, Wasser, SESAM (5, 4 %), Hefe, Speisesalz, Rapsol, WEIZENGRIESS, GERSTENMALZMEHL,
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolapulver

Mini Dreisaatbrétchen:
WEIZENMEHL, Wasser, Leinsaat (7 %), SESAM (6 %), Hefe, Sonnenblumenkerne (1, 5 %), WEIZENSPEISEKLEIE,
Speisesalz, WEIZENGRIESS, Rapsdl, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolapulver

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Sesam

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fur CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kdnnen nicht ausgeschlossen werden.

© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 04.05.2024
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Produkteigenschaften
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DEKLARATIONS- LA(T(?S};HE\LTIGE VEGAN
FREI ZUTATEN
" Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden missen.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemaB EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Zubereitung
Backzeit 10-12 Minuten, Backtemperatur 190°C
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STEAMER
Packungsinformationen Anzahl
Packungsart Karton
VE 4.2 kg
Anzahl Stick/VE 120
Stuckgewicht ca.35¢g

Lagerbedingungen

TiefkUhlkost: nur lagerféhig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

© 2024 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com
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